[image: image1.jpg]HJ‘ m—
I'D

.‘.e

-“kk‘

_____________________________________________________________________________________________СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
04  декабря 20200 года №  30-р
    п.Локомотивный

Об утверждении структуры
администрации Локомотивного

городского округа с 27.11.2020 года

В целях совершенствования структуры администрации Локомотивного городского округа, в соответствии со ст. 26 Устава Локомотивного городского округа, Собрание депутатов Локомотивного городского округа  РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру администрации Локомотивного городского округа с 27 ноября 2020 года (прилагается).
2. Решения Собрания депутатов Локомотивного городского округа от 06.10.20207 г  № 65-р считать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Луч Локомотивного».
Председатель Собрания депутатов

Локомотивного городского округа                                           Э.А. Ананьев